SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO

RIO GRANDE – FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL 09/2020

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Rio Grande – FURG,
no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscrições homologadas
referentes ao Edital 09/2020, para seleção de acadêmicos de graduação da
FURG, para atuar como bolsistas do Centro de Formação e Orientação
Pedagógica – CFOP.

JADI MARIA KOWALSKI Homologada
NADJA SCHWARZBOLD
BARCELOS

Homologada

MIRYAN LIMA DOS SANTOS
SANTANA

Homologada

VITORIA LIMA COLARES Homologada
LARISSA RANIN MACHADO NAUE Homologada
AMANDA CRISTINA SILVA E SILVA Homologada
YAGO FREITAS BLANCO Homologada
CAROLINA GONCALVES LAURIA Homologada
RAQUEL WERMANN FOSCHIERA Homologada
RENAN MARIANO DE OLIVEIRA
SANTOS

Homologada

NATALIA DA FONSECA FONSECA Homologada
JESSICA DA SILVA ALVARIZ Homologada
ELISA STUANI DOSSO Homologada
MARIA ALEXANDRA PRADO
FREITAS

Homologada

FRANCINE BALADAM DE SOUZA E
SILVA

Homologada

LUIZA ROLIM ANDRE Homologada
GLEIDSON BARCELOS DE SOUZA Homologada
SOPHIA MARTINEZ
PAPACONSTANTINOU

Homologada

TACIANE BORGES UMPIERRE DE
MORAES

Homologada

Rio Grande, 05 de outubro de 2020.

Pró-Reitor de Graduação em exercício